
 

NO. 12-4, 3-CHOME, SANGENYA-NISHI, TAISHO-KU, OSAKA, 551-0001 JAPAN 

TEL: 06-6554-1587   FAX: 06-6554-1591 

2021年 11月 30日 

お客様各位                                          

                                      丸一海運株式会社 

国際物流部国際物流グループ 

       

阪神港積み危険物混載サービス航路再編のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨今のコンテナ不足問題、大幅な船のスケジュール遅延や変更、海外港での危険物規制強化等、 

国際物流を取り巻く環境がますます厳しくなってきております。そのような中、弊社といたしましては、業務効率 

の改善と向上を図るべく、阪神港積み危険物混載サービスの航路を再編させていただくこととなりました。 

今後もより良いサービスのご提供に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

積地：阪神港積み（大阪受け） 

国名 仕向地 再編内容 

タイ Lat Krabang Laem Chabang向けに集約（一時休止） 

韓国 Incheon Busan向けに集約（一時休止） 

中国 Dalian 一時休止 

 

実施日：2022年 1月 1日より 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先：  

本社国際物流部国際物流グループ TEL: 06-6554-1587   東京営業所 TEL: 03-3436-4902 


